
De’Longhi Coffee

Spojili jsme naše znalosti a 
technologie chuti do inteligentního 
kávovaru, který vám zajistí 
dokonalé chutě, aroma a texturu 
kávy i mléka.

ZÁŽITEK PLNÝ AROMA

ECAM630.75.TSM

PLNOAUTOMATICKÉ KÁVOVARY

Nejširší nabídka nápojů, jakou kdy 
De’Longhi vložilo do jednoho 
kávovaru (kromě ToGo), dokonale 
přizpůsobená každému okamžiku 
dne: espresso, Cold Brew, 
filtrovaná káva, mléčné varianty, 
horké, studené, rostlinné nápoje, 
kreativní recepty a mnoho dalších.

POTĚŠENÍ PRO KAŽDÝ 
OKAMŽIK VAŠEHO DNE

Elegantní a jedinečný design, odkaz 
nejikoničtějších produktů 
De’Longhi.

5" displej a přívětivý tón vás 
provedou každým krokem přípravy 
kávy.

RADOST POHLEDĚT, RADOST 
POUŽÍVAT

PrimaDonna Aromatic je o potěšení.

Potěšení z dokonalého nápoje pro 
jakýkoli okamžik dne – ať už potřebujete 
povzbuzení v podobě espressa, osvěžující 
mléčný nápoj, nebo si chcete dopřát Cold
Brew.

Potěšení z pohledu na něj - dokonale se 
hodí ke stylu vaší kuchyně. Je elegantní a 
nepřehlédnutelný.

Potěšení z interakce s intuitivním a 
inteligentním kávovarem.

Potěšení z široké nabídky nápojů a 
špičkové kvality na dosah jediného 
tlačítka, bez nutnosti stát se odborníkem 
na přípravu kávy – stačí se spolehnout na
společnost De’Longhi, jejíž dlouholeté 
výzkumy a odborné znalosti se promítají 
do tohoto špičkového kávovaru.

PRIMADONNA AROMATIC

NÁPOJE
▪ 22 horkých kávových nápojů díky 

technologii LatteCrema Hot, která 
napění mléko i rostlinné nápoje

▪ 5 Cold Brew nápojů - Technologie 
Cold Extraction pro nápoje Cold Brew
do 5 minut 

▪ 8 mléčných ledových nápojů díky 
technologii LatteCrema Cool, která 
napění mléko i rostlinné nápoje

▪ Funkce čaj 
▪ 5 úrovní intenzity, od slabé po extra 

silnou
▪ 4 velikosti nápojů, které odpovídají

vašemu šálku
▪ 3 nastavení teploty
▪ Snadné přizpůsobení nápojů, které se 

automaticky uloží ve vašem profilu
Technologie: LatteCrema Hot, 
LatteCrema Cool a Cold Extraction

TECHCHNOLOGIE A DESIGN
▪ Celokovové provedení
▪ 5” TFT plně dotykový barevný displej
▪ 4 dotyková tlačítka na ovládacím 

panelu pro usnadnění navigace a 
výběru nápojů

▪ Technologie Auto Bean Adapt pro 
dokonalou extrakci z každého typu zrn

▪ Adaptivní technologie mletí pro 
automatické nastavení mlýnku

▪ WiFi připojení a aplikace Coffee 
Lounge pro zobrazení statistik a 
prozkoumání kreativních receptů

▪ 4 uživatelské profily s funkcí „kávová 
rutina“

▪ Automatický čisticí systém pro karafy
LatteCrema

▪ Vyjímatelná spařovací jednotka pro 
snadné čištění a údržbu

▪ Zásobník na zrnka 500 g

TECHNICKÁ DATA ECAM630.75.TSM

Hmotnost (produkt) Kg 13

Příkon W 1450

Napětí/Frekvence V~Hz 220/240~50/60

Kapacita nádoby na vodu l 2,2

Kapacita zásobníku na zrnka gr 500

Nastavitelný dávkovač kávy mm 90  to 140

Energetická třída A

Tlak bar 19

Rozměry (šxhxv) mm 262x463x407

NÁPOJE Horké Ledové 235 ml

Espresso 1 (and 2x) 1

Espresso Lungo 1

Káva 1 1 1

Doppio + 1

Styl Filtr 1

Americano 1 1 1

Long Black 1

Karafa kávy 1

Verlängerter 1

Cappuccino 1 1* 1

Latte Macchiato 1 1* 1

Caffelatte 1 1* 1

Cappuccino Mix 1 1* 1

Espresso Macchiato 1

Flat White 1 1* 1

Cappuccino + 1

Cortado 1

Café con Leche 1

Café Au Lait 1

Galao 1

Cold Brew 1 1

Cold Brew karafa 1

Cold Brew to Mix 1

Cold Brew Latte 1* 1

Cold Brew Cappuccino 1* 1

Mléko 1 1* 1

Čaj 1

Horká voda 1

* Pomocí karafy LatteCrema Cool



De’Longhi Coffee

PrimaDonna Aromatic nabízí více než 35 nápojů: 22 horkých nápojů díky technologii 
LatteCrema Hot, 8 mléčných ledových nápojů s LatteCrema Cool a 5 Cold Brew
nápojů připravených za 5 minut pomocí Cold Extraction. Nechybí ani funkce čaje a 
funkce S sebou. Přizpůsobení zajišťuje 5 úrovní intenzity, 4 velikosti nápojů a 3 
nastavení teploty. Kávovar má celokovové provedení, 5” TFT dotykový displej a 4 
dotyková tlačítka. K dispozici jsou 4 uživatelské profily s funkcí „Kávová rutina“.  Díky 
WiFi a aplikaci Coffee Lounge můžete sledovat statistiky a objevovat recepty.

ECAM630.75.TSM


	Sezione predefinita
	Snímek 1: ECAM630.75.TSM 
	Snímek 2: ECAM630.75.TSM 


